РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
ГОРОДА НУРЛАТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
НУРЛАТ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423040, РТ, г. Нурлат, ул. Советская, 117
тел. (84345) 2-06-45, 2-06-85, факс 2-06-85

E-mail: Gorod.Nurlat@tatar.ru

Совет урамы, 117 нче йорт, Нурлат шаИере, 423040
тел. (84345) 2-06-45, 2-06-85, факс 2-06-85

E-mail: Gorod.Nurlat@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
Р6 № /У

О прекращения подачи тепла
потребителям города

В связи с окончанием отопительного сезона 2019-2020гг. и
повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, отсутствием
необходимости в работе отопительных котельных,

1. Рекомендовать предприятиям и организациям города, имеющим
отопительные котельные, прекратить подачу своим потребителям
с 06 мая 2020г.

2. Потребителям теплоэнергии произвести оплату за фактически
полученную теплоэнергию согласно тарифу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования (www.nurlat@tatar.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель

собой.

Р.Х.Гилязев

mailto:Gorod.Nurlat@tatar.ru
mailto:Gorod.Nurlat@tatar.ru
mailto:ww.nurlat@tatar.ru